
 

Usnesení z 31. zasedání Zastupitelstva města konaného dne 13.09.2010 

 
 
Zastupitelstvo města  
 
 
Schválilo 
 

- Likvidaci "Sdružení pro hospodaření s odpady měst a obcí se sídlem v Uherském 
Hradišti" a vypořádání všech závazků a pohledávek dle zprávy likvidátora uvedené v 
příloze důvodové zprávy. 

- poskytování případné finanční podpory občanskému sdružení HC Uh. Hradiště, v 
souvislosti s postupem do II. hokejové ligy, i nadále prostřednictvím Fondu sportu, a 
to v souladu s jeho pravidly. 

- Obci Bílý Kostel nad Nisou neinvestiční příspěvek ve výši 100 tis. Kč, účelově určený 
na odstranění škod po povodních v srpnu roku 2010. 

- Robertu Hájkovi, investiční příspěvek ve výši 65 tis. Kč na pořízení pamětní desky 
Jana Antonína Bati, která bude umístěna na jeho rodný dům 

- Rozpočtové opatření č. 10/2010 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 
2010 má tuto skladbu: viz příloha č. 1. 

- Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2011 ve znění dle důvodové zprávy 

- Odepsání 8 kusů nedobytných pohledávek, týkajících se samostatné 
působnosti, v celkovém objemu 112 290,- Kč dle přílohy důvodové zprávy 

- Koncepci rozvoje sportu a tělovýchovy ve městě Uherské Hradiště dle předloženého 
návrhu 

- nabytí pozemku p. č. 467 o celkové výměře 32 m2 v k. ú. Vésky od Mgr. Růženy a 
Mgr. Jana Mrázkových, za kupní cenu 150 Kč/m2 

- převod části původního pozemku p. č. 3015/154 o výměře 199 m2 (dle GP č. 2194-
22/2010 nově vzniklá p. č. 3015/156 o celkové výměře 199 m2) v k. ú. Mařatice, panu 
Luboslavu Pisarovskému; za kupní cenu 350 Kč/m2 



- zrušení usnesení ZM č. 198/XIX ze dne 16.12.1997 v bodě 2., a to ve znění: ZM 
schvaluje převod pozemku p. č. 108 v k. ú. Uh. Hradiště manž. Veronice a Pavlu  
Vaškůjovým, a to za cenu 1000,- Kč/m2  

- převod pozemku st. p. č. 1849 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, Ing. 
Františku a MUDr. Ludmile Kamrlovým; za kupní cenu 400 Kč/m2 

- převod pozemku st. p. č. 1473 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
Františku Čápkovi; za kupní cenu 400 Kč/m2 

- převod pozemku st. p. č. 1187 o celkové výměře 18 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
Josefu Stuchlíkovi; za kupní cenu 400 Kč/m2 

- uzavření Smlouvy o budoucí směnné smlouvě na směnu části pozemku st. p. č. 598/1 
o výměře cca 26 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
za část pozemku st. p. č. 598/2 o výměře cca 26 m2 v k. ú. Uherské Hradiště ve 
vlastnictví společnosti HYUNDAI MOTOR ZLÍN a. s., bez doplatku; výměry pro 
budoucí směnu vycházejí z Účelové mapy vyhotovené dne 08.04.2010 panem 
Vladimírem Jančou 

- změnu usnesení ZM č. 360/25/Z/2009 ze dne 14.12.2009 v odst. I. v bodě 3., a to 
následovně: původní znění: ZM schvaluje směnu části pozemku p. č. 3000/174 o 
výměře 29 m2 (dle GP č. 2081-29/2009 díl "o" o celkové výměře 29 m2) v k. ú. 
Mařatice ve vlastnictví paní Antonie Paluříkové,  za část pozemku p. č. 3000/173 o 
výměře 29 m2 (dle GP č. 2081-29/2009 díl "x" o celkové výměře 29 m2) v k. ú. 
Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, bez doplatku nové znění: ZM 
schvaluje směnu id. 1/3 části pozemku p. č. 3000/174 o výměře 29 m2 (dle GP č. 
2081-29/2009 díl "o" o celkové výměře 29 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví Ing. 
Jiřího Paluříka, , id. 1/3 části pozemku p. č. 3000/174 o výměře 29 m2 (dle GP č. 
2081-29/2009 díl "o" o celkové výměře 29 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví Ing. 
Josefa Paluříka, a id. 1/3 části pozemku p. č. 3000/174 o výměře 29 m2 (dle GP č. 
2081-29/2009 díl "o" o celkové výměře 29 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví Ing. 
Vladimíra Paluříka, za část pozemku p. č. 3000/173 o výměře 29 m2 (dle GP č. 2081-
29/2009 díl "x" o celkové výměře 29 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště; bez doplatku; náklady na vklad do Katastru nemovitostí ve výši 500 
Kč (kolková známka) a náklady na vypracování geometrického plánu nese město 
Uherské Hradiště  

- změnu usnesení ZM č. 414/30/ZM/2010 ze dne 21.06.2010 v odst. I. v bodě 16., a to 
následovně: původní znění: ZM schvaluje převod části pozemku původní p. č. 
653/10 o výměře 96 m2 (dle GP č. 1840-31/2010 nově vzniklá p. č. 653/84 o celkové 
výměře 96 m2) a části pozemku původní p. č. 1259/1 o výměře 22 m2 (dle GP č. 
1850-30/2010 nově vzniklá p. č. 1259/20 o celkové výměře 22 m2), oba v k. ú. 
Uherské Hradiště, panu Ladislavu Hasoňovi, za kupní cenu 1.000 Kč/m2 nové znění: 
ZM schvaluje převod části pozemku původní p. č. 653/10 o výměře 96 m2 (dle GP č. 
1840-31/2010 nově vzniklá p. č. 653/84 o celkové výměře 96 m2) a části pozemku 



původní p. č. 1259/1 o výměře 22 m2 (dle GP č. 1850-30/2010 nově vzniklá p. č. 
1259/20 o celkové výměře 22 m2), oba v k. ú. Uherské Hradiště, panu Ladislavu 
Hasoňovi, za kupní cenu 1.000 Kč/m2; dle přiloženého návrhu kupní smlouvy v 
důvodové zprávě  

- zrušení usnesení ZM č. 414/30/ZM/2010 ze dne 21.06.2010 v odst. I. v bodě 17., a to 
ve znění: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě kupní mezi městem 
Uherské Hradiště (budoucí kupující) a panem Ladislavem Hasoněm (budoucí 
prodávající), na část pozemku původní p. č. 653/10 o výměře 96 m2 (dle GP č. 1840-
31/2010 nově vzniklá p. č. 653/84 o celkové výměře 96 m2) a část pozemku původní 
p. č. 1259/1 o výměře 22 m2 (dle GP č. 1850-30/2010 nově vzniklá p. č. 1259/20 o 
celkové výměře 22 m2), oba v k. ú. Uherské Hradiště a stavbu 10 míst pro parkování 
vybudovaných na částech výše uvedených pozemků a na pozemku p. č. 653/79 o 
celkové výměře 16 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; vše za celkovou kupní cenu 
1.000 Kč  

- převod budovy č. p. 201 umístěné na pozemku původní p. č. 700 (dle GP č. 700-
34/2010 nově vzniklá p. č. 700/1), části pozemku původní p. č. 700 o výměře 285 m2 
(dle GP č. 700-34/2010 nově vzniklá p. č. 700/1 o celkové výměře 285 m2) a 
pozemku p. č. 701 o celkové výměře 115 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, MUDr. Evě Šipkové, vše za celkovou kupní cenu 800.000 Kč; za účelem 
zachování provozu dětského zdravotního střediska po dobu min. 10 let; v případě 
nedodržení této podmínky si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 
400.000 Kč; smluvní pokuta nebude uplatňována v případě ukončení činnosti ze 
zdravotních důvodů 

- převod pozemku st. p. č. 1214 o celkové výměře 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
Marii a Antonínu Dohnalovým, za kupní cenu 400 Kč/m2 

- uzavření Smlouvy o právu provést stavbu objektu "Úprava dopravního napojení na 
ulici J. E. Purkyně" včetně přesunu lampy VO na částech pozemků p. č. 289/1, p. č. 
378/18, p. č. 378/20, p. č. 378/9, p. č. 378/11 a p. č. 378/15, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště a objektu "Demolice a příprava území (odstranění plotu)" na části pozemku 
p. č. 378/12 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště a Zlínským 
krajem; vše v souvislosti se stavbou "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje 
p. o. - Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště" 

- nabytí pozemku p. č. 326/2 o celkové výměře 257 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových; bezúplatně 

- uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě kupní na chodník v délce cca 75 bm na části 
pozemku p. č. 788/25 a přeložený stožár veřejného osvětlení, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště a společností SILO INVEST s. r. o.; za 
celkovou kupní cenu 1.000 Kč 



- převod části pozemku původní p. č. 325/3 o výměře 256 m2 (dle GP č. 2224-43/2010 
nově vzniklá p. č. 325/129 o celkové výměře 256 m2) v k. ú. Mařatice, panu Radimu 
Sušilovi; za kupní cenu 500 Kč/m2/část pozemku podél navržené novostavby RD (dle 
přiložené situace se jedná o výměru 83 m2) a 150 Kč/m2/ zbylá část pozemku (dle 
přiložené situace se jedná o výměru 173 m2) 

- převod části pozemku původní p. č. 2057/2 o výměře 49 m2 (dle GP č. 2084-82/2009 
nově vzniklá p. č. 2057/63 o celkové výměře 49 m2) v k. ú. Mařatice, manželům Ing. 
Bc. Pavlu Vařachovi a Jindře Vařachové, DiS.; za kupní cenu 700 Kč/m2 

- nabytí části pozemku p. č. 601/1 o výměře 182 m2 (dle GP č. 1885-59/2010 byla z 
původní p. č. 601/1 o celkové výměře 873 m2 oddělena část o výměře 182 m2 a 
označena jako nově vzniklá p. č. 601/1 o celkové výměře 182 m2) v k. ú. Uherské 
Hradiště od společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s.; za kupní cenu 25 Kč/m2  

- převod části pozemku původní p. č. 3000/117 o výměře 103 m2 (dle GP č. 2228-
39/2010 díl "a") a části pozemku původní p. č. 3000/39 o výměře 31 m2 (dle GP č. 
2228-39/2010 díl "b" a díl "c"), dle GP č. 2228-39/2010 vznikla sloučením dílu "a", 
dílu "b" a dílu "c" nová p. č. 3000/276 o celkové výměře 133 m2; vše v k. ú. Mařatice, 
společnosti Sluneční terasy s. r. o.; za kupní cenu 1.200 Kč/m2 

- převod pozemku st. p. č. 1436 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
paní Jarmile Pochylé; za kupní cenu 400 Kč/m2 

- změnu usnesení ZM č. 65/VI. ze dne 13.10.2003 v bodě 13 a), a to následovně: 
původní znění: ZM schvaluje zřízení věcného břemene umístění stavby podjezdu, 
chodníku a parkoviště na pozemku p.č. 788/1 v k. ú. Uherské Hradiště pro město 
Uherské Hradiště, jako oprávněného z věcného břemene; cena za zřízení věcného 
břemene bude ve výši 500,--Kč nové znění: ZM schvaluje zřízení věcného břemene 
spočívajícího v právu umístění, provozování, provádění údržby a oprav stavby pěší 
komunikace, cyklostezky, opěrné zdi, svahových úprav, sítě veřejného osvětlení 
včetně osvětlovacích těles, metropolitní sítě, elektroinstalace podjezdu, 
odvodňovacích rigolů a kanalizace včetně dešťových vpustí pěších a cyklistických tras 
včetně jejich připojení ke kanalizaci k čerpací stanici, vše vybudované v rámci stavby 
"Přeložka silnice III/05013 včetně podjezdu pod tratí ČD v Uherském Hradišti", vše 
na pozemcích p. č. 788/23 a p. č. 788/25, oba v k. ú. Uherské Hradiště a dále na 
pozemku p. č. 788/25 v k. ú. Uherské Hradiště zřízení, provozování a provádění 
údržby a oprav parkoviště, jehož součástí je parkovací plocha, chodníky, veřejné 
osvětlení, dešťová kanalizace a metropolitní síť (dále jen jako parkoviště) vybudované 
v rámci stavby "Parkoviště u nádraží ČD v Uherském Hradišti - Jih", vše pro 
oprávněného město Uherské Hradiště; povinný: České dráhy, a. s., za jednorázovou 
úhradu ve výši 500 Kč + aktuální sazba DPH; dle přiloženého návrhu smlouvy v 
důvodové zprávě  

- Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod 
bytové jednotky č. 794/06, o velikosti 3+1, výměře 82,79 m2, umístěné ve 3. 



nadzemním podlaží v budově č.p. 794, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8279/46072 na společných částech domu č.p. 
794, ul. Dukelských Hrdinů, umístěného na pozemku st. p. č. 1011, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8279/46072 na pozemku st. p. č. 1011 o výměře 
204 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; v tomto pořadí: 1. Hana Karlíková, za cenu 
2.210.000,- Kč. 

- Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky 
č. 506/02 o velikosti 1+1 umístěné v I.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 
504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2878/194507 společných částech budovy č.p. 
503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 2878/194507 na pozemcích st.p. č. 855/10 o 
výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, st. 
p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov; do společného jmění manželů 
Andrei a Tomáše Pilkových, za kupní cenu 100.124,- Kč. 

- poskytnutí dotací z Fondu SPP na 2. pololetí 2010 následovně: 
01. Centrum služeb postiženým Zlín - Ergo Uh. Hradiště 25.000,- Kč 
02. Diakonice ČCE - středisko CESTA Uh. Hradiště 150.000,- Kč 
03. Středisko rané péče SPRP Brno 5.000,- Kč 
04. Oblastní charita Uh. Hradiště - Občanská poradna 67.500,- Kč 
05. Oblastní charita Uh. Hradiště - Domácí pečovatelská služba 94.500,- Kč 
06. Ing. Ladislav Šupka Uh. Hradiště - 7.000,- Kč 
07. Svaz tělesně postižených Uh. Hradiště, místní organizace 20.000,- Kč 
08. Svaz tělesně postižených Uh. Hradiště, okresní organizace 10.000,- Kč 
09. Klub důchodců Uh. Hradiště 50.000,- Kč 
10. TJ Monty DS Kunovice 40.000,- Kč 
11. Konfederace politických vězňů Uh. Hradiště 10.000,- Kč 
12. Centrum Kouzelný vrch Uh. Hradiště 35.000,- Kč 

 

- přidělení dotace z fondu obnovy historické architektury v roce 2010 - 
II. pololetí : 

1. poskytnutí příspěvku ve výši 100 000,- Kč, tj. 29,6% hodnoty z celkových 
uznatelných nákladů na  opravu fasády čp. 163, ul. Františkánská  v k.ú. Uherské 
Hradiště vlastníkovi objektu Lékařský dům UH, s.r.o, zastoupené MUDr. Miroslavem 
Smělíkem a MUDr. Čestmírem  Vlachynským, jednateli společnosti. 

 2. poskytnutí příspěvku ve výši 50 000,- Kč, tj. 21 % hodnoty z celkových 
uznatelných nákladů na obnovu fasády čp. 112, ul. Vodní v k.ú. Uherské Hradiště 
vlastníkovi domu Veronice  a Pavlovi Vaškůjovi, 

3. poskytnutí příspěvku ve výši 100 000,- Kč, tj. 45,3 % hodnoty z celkových 
uznatelných nákladů na opravu fasády věže objektu čp. 172, ul. Havlíčkova, 
Františkánská v k.ú. Uherské Hradiště vlastníkům  domu Kláře Hamplové, Janu  
Čamrdovi a Juraji Pelcovi, které  na základě plné moci zastupuje p. Petr Vencálek 

 
4. poskytnutí příspěvku ve výši 100 000,- Kč, tj. 28,4 % hodnoty z celkových 



uznatelných nákladů na opravu střechy objektu čp. 253, ul.Vinohradská v k.ú. 
Mařatice vlastníkům Ing. Ivě a Ing. Vladimíru Mošťková 

5. poskytnutí příspěvku ve výši 100 000,- Kč, tj. 33,8% hodnoty z celkových 
uznatelných nákladů na opravu střechy objektu čp. 306, Malinovského v k.ú. Uherské 
Hradiště vlastníkovi objektu El-ENG s.r.o., zast. Jiřím Kaňou, jednatelem. 
                                                                      

 
- poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí na 2. pol. 2010 dle předloženého návrhu 

 
 

- poskytnutí dotace z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí 2010 následovně: 
1. Klub českých turistů Uh. Hradiště, na projekt Městský turistický okruh ve výši 
32.500,-Kč. 
2. Morgenkunst o. z., na projekt Divadlo na vodě počtvrté ve výši 10.000,-Kč 
3. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, na projekt Tradiční 
výrobek Slovácka - I. přehlídka Slovácko v tradici ve výši 35.000,-Kč 

 
- poskytnutí dotace z Fondu kultury pro 2. pololetí r.2010  následovně : 

1. Zemědělský svaz ČR, územní organizace Uh. Hradiště na projekt TOP Víno 
Slovácka 2010 ve výši 10.000,- Kč 
2. J.D.Production, s.r.o na projekt CZ - SK JAZZ WEEKEND ve výši 20.000,- Kč 
3. Trnéčka, o.s. na projekt Pořízení krojového vybavení ve výši 15.000,- Kč 
4. UH SENIOR BAND, o.s. na projekt Nedělní odpolední Čaje pro občany středního a 
seniorského věku ve výši 25.000,- Kč 
5. AČFK, o.s. na projekt Technické zabezpečení Sportovní haly v Uh. Hradišti pro 
účely promítání na LFŠ Uh. Hradiště 2010 ve výši 50.000,- Kč 
6. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk, o.s., Hradební 1198, 686 60 Uh. Hradiště, IČ: 
708 93 110 na projekt Vánoční koncert ve výši 20.000,- Kč 
7. Technické muzeum v Brně na projekt Konference konzervátorů -  restaurátorů, Uh. 
Hradiště 2010 ve výši 15.000,- Kč 
8. CM Ohnica, o.s. na projekt Nástrojové a krojové vybavení cimbálové muziky 
Ohnica ve výši 10.000,- Kč 
9. Spolek přátel literatury a knihovny B. B. Buchlovana v Uh. Hradišti na projekt Pilát 
Zdeněk: Modrá lucerna - z historie hradišťského kabaretu (publikace) ve výši 20.000,- 
Kč 
10. Folklórní skupina Míkovice, o.s. na projekt Folklor stále živý, ale bez kroje to není 
ono ve výši 25.000,- Kč 
11. Cimbálová muzika Jaroslava Čecha, o.s. na projekt 40. výročí založení - doplnění 
instrumentáře ve výši 45.000,- Kč 
12. Římskokatolická farnost  na projekt Obnova, opravy a restaurování obrazů ve výši 
10.000,- Kč  
13. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura na projekt Divadelní 
představení pro děti ve výši 20.000,- Kč 
14. Taneční klub ROKASO na projekt O pohár starosty města Uh. Hradiště -  3. 
ročník taneční soutěže ve výši 15.000,- Kč 
15. OLD STARS HRADIŠŤAN, o.s. na projekt Pořízení mužských řemenů do 
nohavic ve výši 5.000,- Kč 

 
 



 
- poskytnutí dotace z Fondu sportu v 2. pololetí 2010 dle návrhu uvedeného v příloze č. 

2  
 

- dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace uzavřené 6.5.2010 mezi městem 
Uherské Hradiště a ZŠ a MŠ speciální Uherské Hradiště, příspěvková organizace, dle předloženého 
návrhu 

 
- název veřejného prostranství  "Za Plotem" - park v areálu bývalých kasáren dle 

grafického vymezení v důvodové zprávě 
 
 

- finanční dary pro členy kontrolního a finančního výboru ZM dle předloženého návrhu 
 
 
Vzalo na vědomí 
 

- zprávu o činnosti Rady města 

- Plnění rozpočtu města za první pololetí 2010. 

- Rozpočtové opatření č. 08/2010 a 09/2010 provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 

- Informace o závěrečném účtu svazku obcí "Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a 
vodní cesty na řece Moravě" za rok 2009 uvedené v příloze důvodové zprávy. 

- Informaci o odepsání 93 kusů nedobytných pohledávek, týkajících se 
přenesené působnosti, v celkovém objemu 374 975,50 Kč. 

- Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 982/10, o velikosti 1+1, 
výměře 32,01 m2, umístěné ve 4. nadzemním podlaží v budově č.p. 981 ul. Rudy 
Kubíčka, č.p. 982 a č.p. 983 ul. Konečná, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu 
o velikosti 3201/265176 na společných částech budovy č.p. 981, č.p. 982 a č.p. 983, 
umístěné na pozemcích st. p. č. 1331, 1330, 1329 a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 3201/265176 na pozemcích st. p. č.1331 o výměře 325 m2, st. p. č. 1330 o 
výměře 247 m2 a st. p. č. 1329 o výměře 327 m2 vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší 
nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 600 tis. Kč; dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 

- Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 986/11, o velikosti 4+1, 
výměře 93,80 m2, umístěné ve 4. nadzemním podlaží v budově č.p. 986, č.p. 987 ul. 
Sadová a č.p. 988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu o 
velikosti 9380/247470 na společných částech budovy č.p. 986, č.p. 987 a č.p. 988 



umístěných na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 
m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, a spoluvlastnického podílu o velikosti 
9380/247470 na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 
246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 1,2 mil. Kč; dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodaní žádné nabídky.  

- Nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 992/04, o velikosti 1+1, 
výměře 31,98 m2, umístěné ve 2. nadzemním podlaží v domě č.p. 991, č.p. 992 ul. 
Sadová a č.p. 993 ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, spoluvlastnického podílu 
o velikosti 3198/244676 na společných částech domu č.p. 991, č.p. 992 ul. Sadová a 
č.p. 993 ul. Vladislava Vaculky, umístěné na pozemcích st. p. č. 1255, 1254 a 1253, a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3198/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o 
výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2 a st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 vše 
v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí 
činit 600 tis. Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání 
žádné nabídky. 

- Poskytnutí 30 úvěrů z Fondu rozvoje bydlení v celkovém objemu 6 628,4 tis. Kč dle 
přílohy důvodové zprávy. 

- Všeobecné podmínky smluv  úvěrů poskytovaných z Fondu rozvoje bydlení ve znění 
dle přílohy důvodové zprávy. 

- poskytnutí dotace z Fondu mládeže a vzdělávání v 2. pololetí 2010 dle návrhu 
uvedeného v příloze č. 2  

- ověřené náměty z Veřejného fóra o rozvoji města a stanovení garantů 
- zprávu o přínosu aktuálních projektů města spolufinancovaných z externích zdrojů k 

naplňování Strategického plánu rozvoje města. 
- zprávu o činnosti kontrolního a finančního výboru Zastupitelstva města za I. pololetí 

2010 
 

určilo 

- Rozsah doby potřebné k výkonu funkce neuvolněného člena zastupitelstva 
města, který je v pracovním poměru, tak, že čas od zahájením jednání, na 
nějž obdržel pozvánku, do ukončení tohoto jednání, se před i po jednání 
prodlouží samostatně nejvýše o jednu hodinu. 

Stanovilo 

 
- Pro rok 2011 neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří nejsou v 

pracovním nebo jiném obdobném poměru, náhradu výdělku ušlého v 
souvislosti s výkonem jejich funkce paušální částkou ve výši 273,00 Kč/hod. 



 
 

Neschvaluje 

 
- uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2007/621/SMM uzavřené dne 01.10.2007 

mezi městem Uherské Hradiště a společností Reality Milenium s. r. o. spočívajícího ve 
změně čl. VI. bodu 1., kterým se mění termín splnění závazku (dokončení výstavby 
RD) do 31.12.2013 

- Doplnění Přílohy č. 1 Zásad pro prodej bytových domů a bytů v majetku města 
Uherské Hradiště - Seznam bytových domů a bytů navržených k prodeji, o dům č.p. 
567, ul. Dvořákova, Uherské Hradiště, počet bytů 7 

- Zveřejnění záměru na převod bytů v bytovém domě č.p. 567, ul. Dvořákova, Uherské 
Hradiště umístěných na pozemku st. p. č. 261/19 o výměře 367 m2, včetně 
spoluvlastnických podílů na domě a pozemku; vše v k. ú. Uherské Hradiště 

- Zveřejnění záměru na převod bytového domu č.p. 567, ul. Dvořákova, Uherské 
Hradiště umístěného na pozemku st. p. č. 261/19, a pozemku st. p. č. 261/19 o výměře 
367 m2; vše v k. ú. Uherské Hradiště. 

 
- dotace z Fondu mládeže a vzdělávání  v 2. pololetí 2010: 

 
1. Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, projekt -  Zkvalitnění prostoru pro výukové programy - dopravní 

výchova a prevence 

Slovácká základní umělecká škola, s. r.o., projekt -  Letní mezinárodní hudební kurzy 

2.  
 
 
 
 

- dotace z Fondu kultury pro 2. pololetí r.2010  následovně : 

1. Fonoklub Uh. Hradiště, o.s. na projekt Krevní kniha městečka Bojkovic vypráví 
2. Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, na projekt Vlastivědný věstník moravský, 
vydání ročníku 62, roku 2010 s příspěvkem z dějin města Uh. Hradiště a 
Uherskohradišťska 
3. Akropolis, o.s., na projekt Jak je krásně na Hradišťsku 
4. Občanské sdružení Přátelé Slováckého verbuňku, na projekt Podzimní škola 
verbuňku 
5. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta multimediálních komunikací, na projekt 
Panta rhei (mezinárodní výtvarné sympozium) 

 
 

- poskytnutí dotace z Fondu sportu v 2. pololetí 2010: 



 
 
Poř.č. Název organizace Projekt  
1. TJ Monty DS Kunovice  Na organizaci akce Sportovní den s koňmi 
2.  Plavecká škola, p.o.,   Na potřeby k výuce Plavecké školy 
3. Duha,o.s.,  Na organizaci turnaje v ringu 
4.  1.FC Štěpnice,o.s.,  Na organizaci turnajů ve futsalu 
5. Dětský domov Uh.Hradiště,  

 
Na sportovní činnost - úhrada permanentek 

6. SK Míkovice, o.s.,  Na provoz sport.zařízení MTB areálu v 
Míkovicích 

7.  LMK Blaník, Hlavní 277,  Na organizaci tří závodů na letišti v Kunovicích a 
na provoz sportoviště - letiště v Kunovicích 

8. TJ Slavoj Jarošov, o.s.,  Na provoz vlastního sport.areálu 
9. Orel jednota,  Na organizaci  Orelské florbal.ligy, na provoz 

tělocvičny -Orlovny 
10. Tenisový klub, o.s.,  Na provoz vlastního tenisového areálu 
 
 
 

 


